裝

訂

線

中州學校財團法人中州科技大學　函
地址：51003 彰化縣員林鎮山腳
路三段2巷6號
聯絡人：黎淑媛行政教師
電子信箱
：kenzo@dragon.ccut.edu.tw
聯絡電話：04-8359000轉1325
傳真電話：04-8396409受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月3日

發文字號：州瀛體字第1030010573號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程（網球-競賽規程.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送 本校辦理「中華民國大專校院104年度教職員工網球

錦標賽」競賽規程乙份（如附件），敬請鼓勵所屬踴躍報

名參賽，請　查照。

說明：

一、比賽日期：104年1月20日（星期二）至1月23日（星期五

），共四天。

二、報名日期：自文到之日起至103年12月31日（星期三）止

，以郵戳為憑。

三、比賽地點：彰化縣員林運動公園網球場。

四、聯絡電話：04-8359000轉1325 黎淑媛小姐。

正本：公私立大專校院

副本：本校體育室
電子公文
交 換 章

103/11/04
09:12:29

校長  曾  慶  瀛　公出

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031104

*1030000099*